

# V&V Høj Holding ApS

Præstegårdsvej 4

4863 Eskilstrup

CVR-nr. 42898562

## Årsrapport

10. december 2021 - 30. juni 2022

1. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 14. december 2022

---

Jim Høj  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	V&V Høj Holding ApS Præstegårdsvej 4 4863 Eskilstrup
CVR-nr.	42898562
Hjemsted	Lolland
Regnskabsår	10. december 2021 - 30. juni 2022
<b>Direktion</b>	Jim Høj, Direktør
<b>Revisor</b>	aage maagensen statsautoriseret revisionsaktieselskab C.E. Christiansens Vej 56 4930 Maribo
CVR-nr.	12901038

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje anparter i tilknyttet virksomhed, samt efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 10. december 2021 - 30. juni 2022 udviser et resultat på kr. 1.219.192, og selskabets balance pr. 30. juni 2022 udviser en balancesum på kr. 5.263.775, og en egenkapital på kr. 4.606.756.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse**

	Note	2021/22 kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-22.245</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		1.315.063
Finansielle omkostninger	1	<u>-96.614</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.196.204</b>
Skat af årets resultat	2	<u>22.988</u>
<b>Årets resultat</b>		<b>1.219.192</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		300.000
Overført resultat		<u>919.192</u>
<b>Resultatdisponering</b>		<b>1.219.192</b>

**Balance 30. juni 2022**

	Note	2022 kr.
<b>Aktiver</b>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		3.368.274
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>3.368.274</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>3.368.274</b>
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	3	673.507
<b>Tilgodehavender</b>		<b>673.507</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele	4	705.516
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>705.516</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>516.478</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.895.501</b>
<b>Aktiver</b>		<b>5.263.775</b>

**Balance 30. juni 2022**

	Note	2022 kr.
<b>Passiver</b>		
Virksomhedskapital		40.000
Overført resultat		4.266.756
Udbytte for regnskabsåret		300.000
<b>Egenkapital</b>		<b>4.606.756</b>
Selskabsskat		650.519
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	5	<b>650.519</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.500
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>6.500</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>657.019</b>
<b>Passiver</b>		<b>5.263.775</b>
Eventualforpligtelser	6	
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	7	

**Egenkapitalopgørelsen**

	<b>Virksomheds kapital</b>	<b>Overkurs ved emmission</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Udbytte for året</b>	<b>I alt</b>
Stiftelse, aktieombytning	40.000	3.347.564	0	0	3.387.564
Årets resultat	0	0	919.192	300.000	1.219.192
Overført fra overkurs ved emission	0	-3.347.564	3.347.564	0	0
<b>Egenkapital 30. juni 2022</b>	<b>40.000</b>	<b>0</b>	<b>4.266.756</b>	<b>300.000</b>	<b>4.606.756</b>

## Noter

2021/22

**1. Finansielle omkostninger**

Andre finansielle omkostninger

96.614

**96.614****2. Skat af årets resultat**

Skatterefusion datterselskab

22.988

**22.988****3. Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder**

Beløbet kommer til udbetaling november 2023.

**4. Aktiver indregnet til dagsværdi efter §37 og §38**

	Værdi ultimo indregnet i balancen	Årets urealise- rede tab indreg- net i resultat- opgørelsen
Børsnoterede aktier og investeringsforeninger	705.516	92.340

**5. Langfristede gældsforpligtelser**

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Selskabsskat	650.519	0	0
	<b>650.519</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

**6. Eventualforpligtelser**

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen. Den samlede skat udgør tkr. 651 og er indregnet som en forpligtigelse.

**7. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

**Jim Høj**

**Direktør**

Serienummer: e19ccc05-245a-4831-afc7-7095ce4893d0

IP: 80.196.xxx.xxx

2022-12-14 15:26:48 UTC



**Tina Ørum Hansen**

**Statsautoriseret revisor**

Serienummer: CVR:12901038-RID:59074790

IP: 5.103.xxx.xxx

2022-12-15 10:34:24 UTC



**Jim Høj**

**Dirigent**

Serienummer: e19ccc05-245a-4831-afc7-7095ce4893d0

IP: 77.33.xxx.xxx

2022-12-15 15:56:15 UTC



Penneo dokumentnøgle: JOY8H-3W1Y0-A1T6Z-P30EB-C2GJ2-L1MM16

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>